



## Räägi, sest su sulane kuuleb

Oktoober 2024

**1Sm 3,1b:** *Issanda sõna oli neil päevil haruldane, nägemused ei olnud sagedased. 1Sm 3,10:* *Ja Issand tuli ning seisis ja hüüdis nagu eelmistel kordadel: „Saamuel! Saamuel!” Ja Saamuel vastas: „Räägi, sest su sulane kuuleb!”*

Elame infokülluse ajastul, mil meie infoallikateks on lisaks traditsioonilisele TV ja raadio infole ka sotsiaalmeediakanalid, nagu Facebook, Instagram, Tik-Tok, Telegram jm. Valik, millist infot tarbida on rohkem kui eales varem justkui inimese enese käes ja neist kanalitest saadakse sageli ka oma vaimule toitu. Jutluse osakaal inimese vaimulikul toidulaual on paratamatult vähenenud. Mõneti on tõeks saanud Apostel Pauluse prohvetearing **2Tm 4,3b**, kus sedastatakse, et inimesed *otsivad endile oma himude järgi õpetajaid, kes kõditavad nende kõrvu.*

Usklikud on suures janus millegi tõelise järele. Soovitakse Jumala Sõna kõnetust ja otsimiseks ja leidmiseks on terve maailm lahti. Tänapäev tegelikkus on suuresti sama nukker, nagu preester Eeli päevil, mille kohta on tsiteeritud kirjakohas öeldud, et Issanda sõna on haruldane ja nägemused ei ole sagedased. See tingib ka sellist palavikulist otsingut usklike seas – leiaks midagigi! Sotsiaalmeedia on küllastunud isehakanud prohvetitest ja sõnaseletajatest, preester Eeli poegadele omast rikutust võib aga siin seal vaimulike hulgaski kohata. Keegi ütles kusagil eestlaste usulise otsingu iseloomu kohta, et eestlane soovib „päris asja“ ja ei rahuldu deklaratiivse ja tseremoniaalse usuga, milles ei ole vaimne tegelikkus tajutav või arusaadavalt olemas, mistõttu ongi populaarsed igat sorti teadjad, nõiad või sensitiivid. Nende tegevuses usutakse olevat midagi tegelikku.

Nii usklikud kui uskmatud otsivad tõelist. Leian, et üksnes usklikud saavad olla need, kes seda „tõelist“ omavad. Siis on ka uskmatutel, mille juurde tulla ja kust abi ning hingeõndsust leida. On vaja Jumala ette alanduda enese täielikus üleandmises, öeldes: „**Räägi, sest su sulane kuuleb!**” Soovin Kehra kogudusele tõsiselt Issanda otsimist, Tema tahte kindlaks tegemist ja kuulekust selle rakendamisel!

Rivo Rajandu

# Oktoobri kava

<b>Aeg</b>	<b>Üritus</b>	<b>Info</b>
K 2 Kell 18:30	<b>Iisraeli uusaasta</b> <i>Rosh Hashana</i>	Külas ansambel BEATI Kõneleb Allar Känd
P 6 kell 11	<b>Jumalateenistus</b> <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: Rivo Rajandu muusika: Helen ja Aivy
P 13 kell 11	<b>Jumalateenistus</b> <i>Lõikustänupüha</i>	juhatab: Helen Haas jutlustab: Mario Piir muusika: Rebeka Pikkell lapsed: Krista Ehanurm
P 20 kell 11	<b>Jumalateenistus</b>	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Hannes Pikkell muusika: Merike Pikkell
R 25 Kell 19	<b>Ülistusõhtu</b>	Valkla koguduse muusikud
P 27 kell 11	<b>Jumalateenistus</b>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: Matt Edminster muusika: Heli Karu lapsed: Irma Ehanurm

Neljapäeviti kell 11 palveosadus

2. oktoobril ootame kõiki Iisraeli uusaasta tähistamisele! Rosh HaShana juhatab sisse pikema sügise pühadeperioodi, mil juudid tähistavad sajandeid tänase päevani vanast testamendist tuntud Suurt Lepituspäeva ja Lehtmajadepüha. Juudid tähistavad pühasid heal ja halval ajal, rahu ja sõja ajal. Kestvas sõja olukorras pühade tähistamine võib tunduda kohatu, aga kui mõelda sellele, et pühad jutustavad Jumala aust ja suurtest tegudest, siis on tähistamine omal kohal. Pühade ajal kutsutakse inimesi nii enda sisse kui ka tulevikku vaatama, nii meelt parandama kui ka rõõmustama.

## Rosh Hashana



**IISRAELI UUSAASTA TÄHISTAMINE: 5785**

Kõneleb **ALLAR KÄND**

Muusikat teeb ansambel **BEATI**

**Kehra koguduse majas**  
**2. oktoobril kell 18:30**

# Uute koguduseliikmete õnnistamine

Esimesel septembrikuu jumalateenistusel õnnistati Kehra koguduse uuteks liikmeteks Aivi Malts ja Ülle Siiberg. Õnnistamise talituse viis läbi koguduse diakon Hannes Pikkel. Mõlemad õnnistatavad said ka augustikuus ristitud ja on nüüd rõõmsalt käimas koos Jumalaga omi radu.

Tänase seisuga on Kehra kogudusel 68 liiget, kellest 19 on mehed ja 49 naised. Umbes kümmekond koguduseliiget elab välismaal – Soomes, Rootsis, USAs. Keskmiselt on koguduse liige 57 aastane. Kõige noorem meist on 25 aastane ja vanim 97 aastane. Meil on sõpruskogudus Soomes Hämeenlinnas ja teeme ka tihedat koostööd Türgis asuva Buca kogudusega. Moodsas keeles võib öelda, et meil on rahvusvaheline haare 😊 Kõige tähtsam on aga see, et oleme osa suurest Jumala perekonnast, mis ületab ajalikud piirid, rääkimata geograafilistest.



# Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäevalapsi



Kadi Ellus	1. oktoober
Annely Aasalaid	6. oktoober
Aivi Malts	10. oktoober
Ergo Pärnits	13. oktoober

## Koguduse info

**Jumalateenistused** pühapäeviti kell 11

**Pühapäevakool** pühapäeviti kell 11

**Palveosadus** neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikkell, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits.
- Koguduse diakonid: Hannes Pikkell, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn Palmik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Registreerimise number: 80205779

Address: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: [info@kehrakogudus.ee](mailto:info@kehrakogudus.ee)

Kodulehekülg: [www.kehrakogudus.ee](http://www.kehrakogudus.ee)

EE372200001120056878 (annetused, kümnis)

EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine)

EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond)

EE697700771005929017 (annetused, kümnis)